
12.9.2015 23.ročník

1 450 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJML ŽIAČKY 1:19 177 Svobodová Barbora 2004 VSK Uni Brno

2. NAJML ŽIAČKY 1:20 62 Jo Aliz 2004 Hungary

3. NAJML ŽIAČKY 1:22 64 Marx Bianka 2004 Hungary

4. NAJML ŽIAČKY 1:23 296 Havlíčková Tereza 2004 AHA Vyškov

5. NAJML ŽIAČKY 1:24 298 Marko Fanni 2004 Hungary

6. NAJML ŽIAČKY 1:25 364 Gruberová Nikol 2004 AK Hodonín

7. NAJML ŽIAČKY 1:26 345 Hlaváčová Monika 2005 VSK Uni Brno

8. NAJML ŽIAČKY 1:29 17 Čuvalová Megan 2005 Brezová pod Bradlom

9. NAJML ŽIAČKY 1:32 228 Langová Mariana 2005 AK Junior Holíč

10. NAJML ŽIAČKY 1:36 16 Gorbatěnková Simona 2004 AK Junior Holíč

11. NAJML ŽIAČKY 1:38 71 Gorbatěnková Sofia 2005 AK Junior Holíč

12. NAJML ŽIAČKY 2:08 186 Horvátová Michaela 2005 Holíč

2 450 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:19 360 Konečný David 2004 AK Kyjov

2. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:34 2 Kondla Tomáš 2004 AK Junior Holíč

3. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:37 272 Ralbovský Michal 2005 Holíč

4. NAJMLADŠÍ ŽIACI 1:47 8 Miškeřík Michal 2004 Lipov

5. NAJMLADŠÍ ŽIACI 2:04 55 Švec Samuel 2009 Holíč

3 450 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠIE ŽIAČKY 1:13 67 Zatyko Luca 2002 Hungary

2. MLADŠIE ŽIAČKY 1:18 291 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

3. MLADŠIE ŽIAČKY 1:23 77 Kleiblová Karolína 2003 AK Kuřim

4 900 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 2:37 372 Marx Balint 2002 Hungary

2. MLADŠÍ ŽIACI 2:40 314 Derka Jiří 2002 VSK Uni Brno

3. MLADŠÍ ŽIACI 2:47 66 Marx Balazs 2002 Hungary

VELKÁ CENA MĚSTA HOLÍČ

NAJMLADŠIE ŽIAČKY / 2004-2005

NAJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

MLADŠIE ŽIAČKY / 2002-2003

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003

HOLÍČ
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4. MLADŠÍ ŽIACI 2:58 232 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín

5. MLADŠÍ ŽIACI 3:01 271 Riečický Palo 2002 AK Junior Holíč

6. MLADŠÍ ŽIACI 3:19 59 Náter Nikolas 2002 Senica IV.ZŠ

7. MLADŠÍ ŽIACI 3:40 316 Kříž Juraj 2003 Holíč

8. MLADŠÍ ŽIACI 3:53 307 Jurnikl Patrik 2002 AK Junior Holíč

9. MLADŠÍ ŽIACI 3:54 73 Janošík Denis 2002 Miesto

10. MLADŠÍ ŽIACI 4:00 342 Štros Šimon 2002 AK Junior Holíč

11. MLADŠÍ ŽIACI 4:02 309 Šebesta Filip 2003 Holíč

12. MLADŠÍ ŽIACI 4:02 222 Veselský Justin 2002 AK Junior Holíč

5 900 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠIE ŽIAČKY 3:10 211 Göghová Zuzana 2000 VSK Uni Brno

2. STARŠIE ŽIAČKY 3:28 220 Machalová Denisa 2000 AK Drnovice

6 900 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIACI 2:30 310 Vodička Martin 2000 VSK Uni Brno

2. STARŠÍ ŽIACI 2:43 54 Gora Vladimir 2000 RC Sološnica

3. STARŠÍ ŽIACI 2:52 208 Bolebruch Ondrej 2001 AK Junior Holíč

4. STARŠÍ ŽIACI 2:26 131 Horváth Ferdinand 2000 RC Sološnica

5. STARŠÍ ŽIACI 2:59 215 Skála Adam 2000 AK Junior Holíč

6. STARŠÍ ŽIACI 3:00 388 Kadlec Michal 2000 AK Junior Holíč

7. STARŠÍ ŽIACI 3:01 295 Borovský Daniel 2001 Brezová pod Bradlom

8. STARŠÍ ŽIACI 3:02 393 Horvát Jakub 2001 Holíč

9. STARŠÍ ŽIACI 3:04 371 Gajlík Arpád 2000 RC Sološnica

7 200 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 0:34 218 Šťastná Sára 2006 VSK UNI Brno

2. PRÍPR- DIEVČATA 0:35 396 Janovičová Sofia 2006 AK Junior Holíč

3. PRÍPR- DIEVČATA 0:36 28 Svátiková Tamara 2007 ŠK Jablonica

4. PRÍPR- DIEVČATA 0:37 16 Gorbatěnková Simona 2006 AK Junior Holíč

5. PRÍPR- DIEVČATA 0:37 82 Daněčková Lucie 2007 ŠAK Židlochovice

6. PRÍPR- DIEVČATA 0:38 60 Juriková Lucia 2006 AC Moravská Slavia Brno

7. PRÍPR- DIEVČATA 0:38 3 Konečná Hana 2008 AK Kyjov

8. PRÍPR- DIEVČATA 0:39 135 Steinhübelová Karolína 2007 Žádovice

prípravka- DIEVČATA / 2006-2007

STARŠIE ŽIAČKY / 2000-2001

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001
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9. PRÍPR- DIEVČATA 0:39 79 Chrenková Nikoleta 2006 AK Junior Holíč

10. PRÍPR- DIEVČATA 0:40 71 Gorbatěnková Sofia 2006 AK Junior Holíč

11. PRÍPR- DIEVČATA 0:41 183 Raymonds Ella 2007 AK Junior Holíč

12. PRÍPR- DIEVČATA 0:42 156 Źídek Elizabeth 2007 ŠK Jablonica

13. PRÍPR- DIEVČATA 0:43 251 Nátierová Nina 2007 Senica

14. PRÍPR- DIEVČATA 0:43 213 Škopová Lucie 2006 Ratíškovice

15. PRÍPR- DIEVČATA 0:44 83 Daněčková Veronika 2006 ŠAK Židlochovice

16. PRÍPR- DIEVČATA 0:45 9 Miškeříková Simona 2007 Lipov

17. PRÍPR- DIEVČATA 0:45 99 Danešová Adéla 2007 Břeclav

8 200 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 0:36 4 Polák Richard 2006 Holíč

2. PRÍ- CHLAPCI 0:38 70 Šebesta Adam 2006 Holíč

3. PRÍ- CHLAPCI 0:39 369 Šebesta Andrej 2007 Holíč

4. PRÍ- CHLAPCI 0:41 61 Malík Mario 2006 Holíč

5. PRÍ- CHLAPCI 0:42 87 Horínek Lukáš 2006 Holíč

6. PRÍ- CHLAPCI 0:44 50 Jánošík Tadeáš 2006 Holíč

7. PRÍ- CHLAPCI 0:48 55 Švec Samuel 2009 Holíč

9 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 ml prí- DIEVČATA 0:11 86 Mrázová Vanessa 2009 Holíč

2 ml prí- DIEVČATA 0:12 78 Karasová Barbora 2009 Gbely

3 ml prí- DIEVČATA 0:16 247 Durďáková Mariana 2009 SDH Rohatec

10 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 ml prí- CHLAPCI 0:10 306 Derka Jan 2008 UNI Brno

2 ml prí- CHLAPCI 0:11 89 Vytrlík Lukáš 2008 Křepice

3 ml prí- CHLAPCI 0:12 55 Švec Samuel 2009 Holíč

4 ml prí- CHLAPCI 0:13 81 Chrenka Jakub 2009 Holíč

5 ml prí- CHLAPCI 0:13 68 Kašpařík Mikuláš 2008 SK Přerov

6 ml prí- CHLAPCI 0:14 302 Zotaj Adrian 2009 Holíč

11 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 predškol- DIEVČATA 0:11 40 Moravcová Martina 2010 Brestovec

ml.prípravka CHLAPCI -  2008-2009

prípravka - CHLAPCI / 2006-2007

ml.prípravka DIEVČATA -  2008-2009

PREDŠKOLÁCI DIEVČATA - 2010-2011
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2 predškol- DIEVČATA 0:16 92 Pospíšilová Lenka 2011 Nenkovice

3 predškol- DIEVČATA 0:18 286 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica

4 predškol- DIEVČATA 0:19 267 Gorbatenková Alexandra 2012 AK Junior Holíč

5 predškol- DIEVČATA 0:21 259 Liščáková Melania 2013 Holíč

6 predškol- DIEVČATA 0:22 353 Liščáková Roberta 2011 Holíč

7 predškol- DIEVČATA 0:27 96 Pospíšilová Lucie 2013 Nenkovice

8 predškol- DIEVČATA 0:59 38 Veselská Hana 2013 Holíč

12 60 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 predškol- CHLAPCI 0:12 75 Steinhubel Patrik 2010 Žádovice

2 predškol- CHLAPCI 0:13 90 Vintrlík Lukáš 2010 Křepice

3 predškol- CHLAPCI 0:15 14 Čuvala Tobias 2010 Brezová pod Bradlom

4 predškol- CHLAPCI 0:23 387 Bellay Michal 2013 Skalica

5 predškol- DIEVČATA 0:25 15 Emily Raymonds 2013 Holíč

6 predškol- CHLAPCI 0:30 98 Durďák Tomáš 2012 SDH Rohatec

PREDŠKOLÁCI CHLAPCI - 2010-2011
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12.9.2015 23.ročník

Poř. Kat. Poř. Výkon St.č. Celé jméno RN. Oddíl

1 Junioři 1 0:07:14 201 KOTYZA Daniel 2000 VSK Univerzita Brno

2 Dorci 1 0:07:21 203 LACKO Martin 1998 RC Sološnica

3 Dorci 2 0:07:28 207 VODIČKA Martin 2000 VSK Univerzita Brno

4 Dorci 3 0:07:55 228 ORGOŇ Peter 1999 AK Junior Holič

5 Dorci 4 0:08:23 204 PEŠTA Pavol 1998 RC Sološnica

6 Dorci 5 0:08:33 205 ŠARKOZY Erik 1998 RC Sološnica

7 Dorostenky 1 0:08:55 214 SARVARI Anita 1999 Hungaria

8 Junioři 2 0:09:11 315 PETROVIČ Erik 1997

9 Juniorky 1 0:09:41 206 ŠIMEKOVÁ Mária 2003 AC Malacky

10 Dorostenky 2 0:09:48 269 PAVLÍKOVÁ Kristýna 1998 Borský Svietý Jur

11 Dorci 6 0:10:17 227 SIDORČUK Michal 1999 AK Junior Holič

12 Dorostenky 3 0:10:27 253 ZAVILINSKÁ Monika 1999 ŠK Vital Bratislava

13 Dorostenky 4 0:14:16 309 SUCHÁ Natalia 2002 Bratislava

VELKÁ CENA MĚSTA HOLÍČ
HOLÍČ

 Dorost+Junioři                       2275 m



12.9.2015 23.ročník

Poř. Kat. Poř. Výkon St.č. Celé jméno RN. Oddíl Ztráta

1 Ženy 35 1 0:18:53 213 BOROVSKÁ Andrea 1979 Brezová pod Bradlom

2 Ženy 1 0:19:50 306 MARTIŠOVÁ Michala 1983 ŠK Jablonica 0:00:56

3 Ženy 2 0:20:36 283 NEDOBOVÁ Renata 1992 VK Hodonín 0:01:43

4 Ženy 35 2 0:20:59 215 JANOVIČOVÁ Dária 1980 ŠK Jablonica 0:02:05

5 Ženy 45 1 0:21:50 321 URBANOVÁ Gabriela 1965 Piešťany 0:02:57

6 Ženy 35 3 0:22:59 317 KUDLÁČKOVÁ Ivana 1978 Radošovce 0:04:06

7 Ženy 35 4 0:23:14 316 MIKULOVÁ Anna 1975 0:04:21

8 Ženy 3 0:24:18 344 HRUŠKOVÁ Kristýna 2003 Brno - Kohoutovice 0:05:25

9 Ženy 45 2 0:24:21 221 MRÁZOVÁ Miroslava 1965 AK Junior Holič 0:05:28

10 Ženy 35 5 0:25:02 267 KOLÍNKOVÁ Katarína 1977 Triatlon Trnava 0:06:09

11 Ženy 4 0:25:14 324 SCHMID Katharina 2003 Brno 0:06:21

12 Ženy 35 6 0:25:37 345 SMYKOVÁ Miloslava 1979 Mokrý Háj 0:06:43

13 Muži 70 1 0:27:37 202 ROUČKA Rudolf 1939 AK Junior Holič 0:08:44

14 Ženy 5 0:28:20 291 MICHÁLKOVÁ Katarína 1985 Skalica 0:09:27

15 Muži 70 2 0:33:57 259 ĎURANA Ján 1935 Borský Mikuláš 0:15:04

VELKÁ CENA MĚSTA HOLÍČ
HOLÍČ

Ženy                       4450 m 



12.9.2015 23.ročník

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

1 Muži 1 0:28:50 399 KUČERA Lukáš 1981 VSK Univerzita Brno 700

2 Muži 2 0:29:50 46 ROSA Ondřej 1988 VSK Univerzita Brno 698

3 Muži 3 0:30:06 47 SUK Ladislav 1983 VSK Univerzita Brno 696

4 Muži 40 1 0:30:18 29 KLEIBL Martin 1973 Slovan Podlesí 604

5 Muži 4 0:30:20 280 DURĎÁK Luděk 1977 SDH Rohatec 694

6 Muži 40 2 0:30:24 27 TOMČAL Dušan 1973 Lipov 602

7 Muži 5 0:30:41 64 GRÜN Vojtěch 1992 VSK Univerzita Brno 692

8 Muži 6 0:30:55 257 ZALUBIL Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 690

9 Muži 40 3 0:31:02 11 KOTYZA Petr 1970 VSK Univerzita Brno 600

10 Muži 40 4 0:31:36 282 PSOTA Andrej 1970 Skalica 598

11 Muži 40 5 0:31:59 60 GRÜN Gustav 1968 AC Okrouhlá 596

12 Muži 50 1 0:32:05 238 KRATOCHVÍL Pavel 1960 Atletic Třebíč 544

13 Muži 7 0:32:26 231 VINTRLÍK Martin 1977 Triatlon Křepice 688

14 Muži 40 6 0:32:34 278 KAŠPAŘÍK Pavel 1975 Orel Blažovice 594

16 Muži 8 0:32:56 89 JURČÍK Josef 1977 Skalica 686

15 Muži 50 2 0:32:56 311 BREZOVSKÝ Dušan 1965 Gbelski stríci 542

17 Muži 9 0:33:01 70 KOUDELKA Lukáš 1983 AC Okrouhlá 684

18 Muži 40 7 0:33:03 262 FERENC Luboš 1972 Fešák team 592

19 Muži 10 0:33:05 83 ZAVADIL Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 682

20 Muži 40 8 0:33:10 28 MIŠKEŘÍK Jan 1967 Lipov 590

21 Muži 11 0:33:25 210 PALOTÁS Bálint 1983 Hungaria 680

22 Muži 12 0:33:32 85 HOCHMAN Zdeněk 1985 SK ICA 678

23 Muži 50 3 0:33:45 223 GULIŠ Václav 1959 Dolní Bojanovice 540

24 Muži 60 1 0:33:49 224 ŠMÝD Jaroslav 1955 BK Hodonín 476

25 Muži 13 0:34:00 301 BELLAY Jan 1982 Skalica 676

26 Muži 40 9 0:34:13 30 NEMČEK Stanislav 1970 Jablonica 588

27 Muži 50 4 0:34:13 304 KORVAS Josef 1964 AK Hodonín 538

28 Muži 40 10 0:34:14 266 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 586

29 Ženy 1 0:34:17 57 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 AK Drnovice 416

30 Muži 50 5 0:34:21 208 PORTÁŠIK Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 536

VELKÁ CENA MĚSTA HOLÍČ

 Absolutní pořadí                               8 895 m 

HOLÍČ
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31 Muži 40 11 0:34:23 302 TRNKA Roman 1972 INA Skalica 584

32 Muži 40 12 0:34:31 52 HOVĚŽÁK Pavel 1975 AC Moravská Slavia Brno 582

33 Muži 50 6 0:34:31 225 VEVERKA Josef 1958 AC Čejkovice 534

34 Muži 60 2 0:34:46 67 TOPOR Jaroslav 1954 AK Junior Holič 474

35 Muži 14 0:34:48 312 KANTEK Miroslav 1993 VSK Univerzita Brno 674

36 Muži 15 0:34:49 86 KOMÁREK Roman 1977 DHZ Ina Skalica 672

37 Muži 16 0:34:50 220 KUBÍČEK Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 670

38 Muži 17 0:34:55 307 ZÁHONČÍK David 1990 Jako Borský Mikuláš 668

39 Muži 50 7 0:35:08 56 JURČA Jaroslav 1962 Brno 532

40 Muži 18 0:35:22 290 HERCEG Adam 1981 Časta 666

41 Muži 19 0:35:23 274 MĚSÍČEK Jakub 1990 DRUŽBA Sobolky 664

42 Muži 40 13 0:35:27 74 HALAS Petr 1973 (ČR) AK Drnovice 580

43 Muži 20 0:35:29 270 MESÍČEK Andrej 1993 BK Vktoria Horné Orešany 662

44 Muži 50 8 0:35:30 314 ZVÁČ Jozef 1963 Gazarka Šaštín 530

45 Muži 65 1 0:35:31 258 DOBRODĚNKA Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 452

46 Muži 50 9 0:35:36 248 CHRENKA Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 528

47 Muži 21 0:35:41 78 DANEŠ Martin 1985 HC Lvi Břeclav 660

48 Muži 40 14 0:35:44 256 KOLLÁR Martin 1974 Gbelský strýci 578

49 Muži 40 15 0:35:49 245 TOMEČEK Antonín 1968 Uherský Ostroh 576

50 Muži 65 2 0:35:51 26 VARMUŽA Vladimír 1950 BK Hodonín 450

51 Muži 22 0:35:54 69 SLOUKA Jiří 1983 Blažovice 658

52 Muži 40 16 0:36:15 271 BLAŽO Vladislav 1971 BK Viktoria Horné Orešany 574

53 Muži 50 10 0:36:23 322 KOCÁK Ferdinand 1957 Belský Stricig 526

54 Ženy 35 1 0:36:40 45 DIVIŠOVÁ_VÁCLAVKOVÁ Silvie 1975 AK Drnovice 398

55 Muži 50 11 0:36:42 48 MIKULA Miroslav 1957 Radošovce 524

56 Muži 23 0:36:44 298 TOMEČEK Jiří 1993 Vnorovy 656

57 Muži 40 17 0:37:09 277 KLAŠKA Michal 1969 Disco Kenny Blazovice 572

58 Muži 50 12 0:37:14 217 MACHAČ Milan 1965 Břeclav 522

59 Muži 50 13 0:37:19 50 SCHERRER Jaroslav 1960 Moravské Budějovice 520

60 Muži 24 0:37:22 243 TOMEK Radovan 1987 Skalica 654

61 Muži 25 0:37:23 53 ZOUHAR Libor 1985 Brno-Líšeň 652

62 Muži 50 14 0:37:23 95 FABRIK Miroslav 1959 Brno 518

63 Ženy 45 1 0:37:28 58 KOCÚRÍKOVÁ Blažena 1967 ŠK Jablonica 376

64 Muži 50 15 0:37:32 300 BŘEZINA Aleš 1962 newline 516

65 Muži 40 18 0:37:40 79 KOVÁŘ Lubomír 1971 OZZY Brno 570

66 Muži 26 0:37:48 230 ČERMÁK Gabriel 1979 650

67 Muži 27 0:37:51 327 POLÁŠEK Vít 1976 Hodonín 648

68 Muži 50 16 0:37:52 51 SKYBA Martin 1962 Fit online / Orel Židenice 514
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69 Muži 65 3 0:37:53 68 NAVARA Karel 1950 Uherský Ostroh 448

70 Ženy 35 2 0:37:57 31 FARKAŠOVÁ Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 396

71 Muži 50 17 0:38:04 244 PALKOVIČ Pavol 1959 AK Junior Holič 512

72 Muži 28 0:38:12 94 MÍŠA Dušan 1978 Skalica 646

73 Muži 60 3 0:38:14 222 BARTAL Lubomír 1951 BK Hodonín 472

74 Muži 50 18 0:38:22 73 VONDRÁČEK Dušan 1964 Trenčín 510

75 Muži 29 0:38:23 272 BLAŽO Eduard 1991 BK Viktoria Horné Orešany 644

76 Muži 30 0:38:23 297 ČUVALA Štefan 1976 Brezová pod Bradlom 642

77 Muži 60 4 0:38:30 279 KAŠE Jaroslav 1953 Klub běžeckých outsiderů 470

78 Ženy 45 2 0:38:44 14 HLAVÁČOVÁ Jaromíra 1969 Brno 374

79 Muži 70 1 0:38:45 252 NOVÁK Viliam 1942 Ž S Bratislava 430

80 Muži 40 19 0:38:46 323 HUJÍK Peter 1970 Gbelskí strýci 568

81 Muži 31 0:38:49 265 BARTOVIČ Juraj 1980 Zeleněč 640

82 Muži 32 0:38:50 255 VÍT Vojtěch 1991 AC Okrouhlá 638

83 Muži 50 19 0:38:51 75 KUNC Josef 1960 LRS Vyškov 508

84 Ženy 2 0:39:02 286 CRHÁKOVÁ Eva 1989 Zetor Brno 414

86 Muži 40 20 0:39:07 54 CHOCHOLÁČEK Blažej 1966 AK Junior Holič 566

85 Muži 50 20 0:39:07 49 BAUMGARTNER Eduard 1957 Radošovce 506

87 Muži 40 21 0:39:33 285 VYDARENÝ Vladislav 1966 Grafo Banská Bystrica 564

88 Ženy 35 3 0:39:37 59 ZÍŠKOVÁ Miroslava 1975 ŠK Jablonica 394

89 Ženy 35 4 0:39:47 34 MATULOVÁ Martina 1972 newline 392

90 Ženy 45 3 0:39:47 62 HYNŠTOVÁ Marie 1957 (ČR) AK Drnovice 372

91 Ženy 45 4 0:39:48 42 DURNOVÁ Marta 1964 (ČR) Branopac ANTALIS 370

92 Muži 50 21 0:40:02 232 ŠKOJEC Peter 1965 Holíč 504

93 Muži 40 22 0:40:11 44 UHEREK Miloslav 1972 Bzenec 562

94 Ženy 45 5 0:40:13 209 PORTÁŠIKOVÁ Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 368

95 Muži 65 4 0:40:24 236 ŠOHAJ Josef 1948 (ČR) Uherský Brod 446

96 Muži 33 0:40:30 318 STANČIAK Boris 1977 636

97 Muži 60 5 0:40:30 33 MIKUŠ Miroslav 1951 Radošovce 468

98 Muži 50 22 0:40:31 268 HRADIL Stanislav 1958 Běžěcký klub Hodonín 502

99 Ženy 3 0:40:34 246 DERMEKOVÁ Stanislava 1985 Gbelský strýci 412

100 Ženy 45 6 0:40:35 38 HLAVATÁ Alexandra 1967 Brno 366

101 Muži 40 23 0:40:39 88 POKORNÝ Aleš 1975 ZŠ Hočovská Hodonín 560

102 Ženy 35 5 0:40:49 250 KRAJČIOVÁ Vladimíra 1974 Fitnes klub Trenčín 390

103 Muži 40 24 0:40:50 251 KRAJČI Rorand 1974 Fitnes klub Trenčín 558

104 Muži 70 2 0:41:09 260 HUSÁR Ferdinand 1944 Trenčín 428

105 Muži 65 5 0:41:14 92 KRESÁNEK Miroslav 1949 Bratislava 444

106 Muži 34 0:41:20 242 GRUNNER Juraj 1991 634
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107 Muži 50 23 0:41:25 275 SLIVKA Miloš 1957 Veselí nad Moravou 500

108 Muži 50 24 0:41:29 37 MAREK Ludvík 1958 Popocatepetl Znojmo 498

109 Muži 65 6 0:41:59 254 STOLÁRIK Peter 1947 Vrbové 442

110 Muži 35 0:42:20 299 DUDO Vladimír 1985 Holíč 632

111 Ženy 4 0:42:39 247 DERMEKOVÁ Andrea 1981 TTK MR Skalica 410

112 Muži 70 3 0:43:02 25 KARAS Karel 1945 BK Hodonín 426

113 Muži 40 25 0:43:03 93 RYBÁNSKÝ Štefan 1971 ŠK Jablonica 556

114 Muži 60 6 0:43:07 226 PRČÍK Antonín 1955 Orel Hodonín 466

115 Ženy 45 7 0:43:09 294 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 SBK Viki Kyjov 364

116 Muži 36 0:43:10 289 RYBANSKÝ Matuš 1998 ŠK Jablonica 630

117 Muži 60 7 0:43:13 40 VOLAVÝ Vladimír 1955 Fit online 464

118 Ženy 35 6 0:43:18 15 DERKOVÁ Jana 1971 Brno 388

120 Muži 37 0:43:19 295 BREHOVSKÝ Tomáš 1983 Senica 628

119 Muži 40 26 0:43:19 35 MATULA Jaroslav 1970 Zetor Brno 554

121 Muži 40 27 0:43:22 287 HYŽA Ivan 1975 552

122 Muži 38 0:43:45 292 MICHÁLEK Martin 1978 Skalica 626

123 Muži 65 7 0:43:47 41 STRÁNÍK Aleš 1950 Blansko 440

124 Muži 60 8 0:44:00 293 PAVLÍK Ammbróz 1951 Trnava 462

125 Muži 39 0:44:13 326 GABIK Peter 1981 624

126 Ženy 35 7 0:44:17 32 KUBÍČKOVÁ Jana 1976 Záhorácký Frišký tým 386

127 Muži 40 0:44:26 36 MAREK Jakub 1999 Popocatepetl Znojmo 622

128 Muži 50 25 0:44:41 66 KUBÍNEK František 1958 SpSb-Vévoda 496

129 Muži 41 0:44:45 319 TOPOLČÁNY Rastislav 1979 620

130 Muži 40 28 0:44:55 24 SLEZÁK Pavol 1974 Bratislava 550

131 Muži 40 29 0:44:57 84 VÉGH Ondrej 1966 Újezd u Brna 548

132 Muži 50 26 0:44:58 313 STACHA Vojtěch 1961 Gazarka Šaštín 494

133 Ženy 45 8 0:45:28 39 VOLAVÁ Ivana 1964 Fit online 362

134 Muži 50 27 0:45:45 90 CRHÁK Luděk 1959 MSD Brno J-elita 492

135 Ženy 5 0:45:49 261 CVEČKOVÁ Anna 1986 Štefanov 408

136 Ženy 45 9 0:46:05 87 MACÁKOVÁ Irena 1970 Hodonín 360

137 Ženy 45 10 0:46:07 249 HOŘÍNKOVÁ Jana 1965 Střelka Brno 358

138 Muži 65 8 0:46:14 216 KOVAŘÍK František 1946 Břeclav 438

139 Muži 65 9 0:46:25 229 HAJOSSY Miroslav 1946 Kovalob 436

140 Muži 42 0:46:30 303 ŠLAMBORA Tomáš 1987 Holíč 618

141 Muži 60 9 0:46:42 212 VARMUŽA Jan 1952 MU Brezová 460

142 Muži 65 10 0:46:45 310 TIRPAK Onrej 1948 Senica 434

143 Muži 50 28 0:46:58 8 JURÁNEK Stanislav 1956 UNI Brno - Orel Židenice 490

144 Muži 70 4 0:47:08 17 KOCÁK Ján 1940 AK Junior Holič 424

10 Velká cena mesta Holíč 8,9 km



146 Muži 50 29 0:47:10 264 BEDNÁRIK Anton 1961 Fešák team 488

145 Ženy 45 11 0:47:10 281 KUNOVSKÁ Miroslava 1968 356

147 Ženy 45 12 0:47:18 234 DUFKOVÁ Katarína 1968 Holíč 354

148 Ženy 35 8 0:47:22 61 GRÜNOVÁ Ivana 1971 AC Okrouhlá 384

149 Muži 50 30 0:47:23 218 ORTH Ján 1963 Zohor 486

150 Muži 43 0:48:00 241 GRUNNER Andrej 1989 616

151 Ženy 35 9 0:48:24 91 BŘEZINOVÁ Renata 1975 newline 382

152 Ženy 45 13 0:48:46 65 KAŠOVÁ Hana 1954 Barnex Sport Brno 352

153 Muži 70 5 0:48:55 63 JANOTA Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 422

154 Muži 60 10 0:49:06 43 STŘÍBRNÝ Rostislav 1952 AC Moravská Slavia Brno 458

155 Ženy 35 10 0:49:08 276 KOLLÁROVÁ Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 380

156 Ženy 6 0:49:18 80 PELCOVÁ Kateřina 1998 OZZY Brno 406

157 Ženy 45 14 0:49:47 235 OLIVOVÁ Lubica 1965 350

158 Ženy 45 15 0:49:48 233 ŠKOJCOVÁ Vladimíra 1966 Holíč 348

159 Muži 60 11 0:49:55 284 PLANKA Vojtěch 1955 BK VP Malacky 456

160 Ženy 45 16 0:50:08 97 FABRIKOVÁ Blanka 1960 Brno 346

161 Muži 65 11 0:50:12 211 HODÁŇ Josef 1949 Prietrž 432

162 Muži 60 12 0:50:32 305 PLEVZA Ivan 1951 Klub důchodců Trnava 454

163 Muži 50 31 0:51:37 296 WALDECKER Pavol 1956 Senica 484

164 Muži 44 0:52:37 219 STANEK Peter 1983 ŠK Jablonica 614

165 Ženy 7 0:52:54 325 BAUML Sabina 1993 404

166 Ženy 8 0:53:40 273 BLAŽOVÁ Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 402

167 Muži 45 0:55:08 320 PETRÁŠ Marek 1986 DHZ Senica 612

168 Ženy 35 11 0:55:18 81 ŠVORCOVÁ Hanka 1978 Malacky 378

169 Muži 40 30 0:55:19 82 HABA Milan 1970 AC Malacky 546

170 Ženy 45 17 0:55:24 71 VONDRÁČKOVÁ Mária 1964 Trenčín 344

171 Ženy 45 18 0:55:44 76 HROZOVÁ Milena 1953 Orel Vyškov 342

173 Muži 46 0:55:53 240 NOVÁK Erik 1980 610

172 Ženy 9 0:55:53 239 ŠKOJCOVÁ Klára 1987 SOŠ Holíč 400

174 Muži 47 0:56:33 4 VLČEJ Jozef 1985 Holíč 608

175 Muži 48 0:56:33 7 JOZEFOVIČ Milan 1978 Holíč 606

176 Muži 50 32 0:56:33 2 ČAMBAL Zdenko 1962 Mesto Holič 482

177 Muži 50 33 0:56:35 5 ŠEBESTA Pavel 1964 Holíč 480

178 Ženy 45 19 0:56:36 55 ELLINGEROVÁ Dana 1938 LRS Vyškov 340

179 Muži 70 6 0:57:27 288 SELECKÝ Pavel 1937 Klub důchodců 420

180 Ženy 45 20 0:57:37 77 CUPALOVÁ Eva 1947 Sokol Bučovice 338

181 Muži 70 7 1:03:05 237 MACHALA Jaroslav 1938 (ČR) Spartak Hluk 418

11 Velká cena mesta Holíč 8,9 km



DNF Muži 50 34 DNF 308 ZÁHONČÍK Jan 1965 Jako Borský Mikuláš ***

12 Velká cena mesta Holíč 8,9 km



12.9.2015 23.ročník

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

1 Muži 1 0:28:50 399 KUČERA Lukáš 1981 VSK Univerzita Brno 700

2 Muži 2 0:29:50 46 ROSA Ondřej 1988 VSK Univerzita Brno 698

3 Muži 3 0:30:06 47 SUK Ladislav 1983 VSK Univerzita Brno 696

5 Muži 4 0:30:20 280 DURĎÁK Luděk 1977 SDH Rohatec 694

7 Muži 5 0:30:41 64 GRÜN Vojtěch 1992 VSK Univerzita Brno 692

8 Muži 6 0:30:55 257 ZALUBIL Zdenko 1984 AŠK Grafobal Skalica 690

13 Muži 7 0:32:26 231 VINTRLÍK Martin 1977 Triatlon Křepice 688

16 Muži 8 0:32:56 89 JURČÍK Josef 1977 Skalica 686

17 Muži 9 0:33:01 70 KOUDELKA Lukáš 1983 AC Okrouhlá 684

19 Muži 10 0:33:05 83 ZAVADIL Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 682

21 Muži 11 0:33:25 210 PALOTÁS Bálint 1983 Hungaria 680

22 Muži 12 0:33:32 85 HOCHMAN Zdeněk 1985 SK ICA 678

25 Muži 13 0:34:00 301 BELLAY Jan 1982 Skalica 676

35 Muži 14 0:34:48 312 KANTEK Miroslav 1993 VSK Univerzita Brno 674

36 Muži 15 0:34:49 86 KOMÁREK Roman 1977 DHZ Ina Skalica 672

37 Muži 16 0:34:50 220 KUBÍČEK Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký tým 670

38 Muži 17 0:34:55 307 ZÁHONČÍK David 1990 Jako Borský Mikuláš 668

40 Muži 18 0:35:22 290 HERCEG Adam 1981 Časta 666

41 Muži 19 0:35:23 274 MĚSÍČEK Jakub 1990 DRUŽBA Sobolky 664

43 Muži 20 0:35:29 270 MESÍČEK Andrej 1993 BK Vktoria Horné Orešany 662

47 Muži 21 0:35:41 78 DANEŠ Martin 1985 HC Lvi Břeclav 660

51 Muži 22 0:35:54 69 SLOUKA Jiří 1983 Blažovice 658

56 Muži 23 0:36:44 298 TOMEČEK Jiří 1993 Vnorovy 656

60 Muži 24 0:37:22 243 TOMEK Radovan 1987 Skalica 654

61 Muži 25 0:37:23 53 ZOUHAR Libor 1985 Brno-Líšeň 652

66 Muži 26 0:37:48 230 ČERMÁK Gabriel 1979 650

67 Muži 27 0:37:51 327 POLÁŠEK Vít 1976 Hodonín 648

72 Muži 28 0:38:12 94 MÍŠA Dušan 1978 Skalica 646

75 Muži 29 0:38:23 272 BLAŽO Eduard 1991
BK Viktoria Horné 

Orešany 644

76 Muži 30 0:38:23 297 ČUVALA Štefan 1976 Brezová pod Bradlom 642

VELKÁ CENA MĚSTA HOLÍČ
HOLÍČ

 Muži                               8 895 m 

13 Velká cena mesta Holíč kategorie



81 Muži 31 0:38:49 265 BARTOVIČ Juraj 1980 Zeleněč 640

82 Muži 32 0:38:50 255 VÍT Vojtěch 1991 AC Okrouhlá 638

96 Muži 33 0:40:30 318 STANČIAK Boris 1977 636

106 Muži 34 0:41:20 242 GRUNNER Juraj 1991 634

110 Muži 35 0:42:20 299 DUDO Vladimír 1985 Holíč 632

116 Muži 36 0:43:10 289 RYBANSKÝ Matuš 1998 ŠK Jablonica 630

120 Muži 37 0:43:19 295 BREHOVSKÝ Tomáš 1983 Senica 628

122 Muži 38 0:43:45 292 MICHÁLEK Martin 1978 Skalica 626

125 Muži 39 0:44:13 326 GABIK Peter 1981 624

127 Muži 40 0:44:26 36 MAREK Jakub 1999 Popocatepetl Znojmo 622

129 Muži 41 0:44:45 319 TOPOLČÁNY Rastislav 1979 620

140 Muži 42 0:46:30 303 ŠLAMBORA Tomáš 1987 Holíč 618

150 Muži 43 0:48:00 241 GRUNNER Andrej 1989 616

164 Muži 44 0:52:37 219 STANEK Peter 1983 ŠK Jablonica 614

167 Muži 45 0:55:08 320 PETRÁŠ Marek 1986 DHZ Senica 612

173 Muži 46 0:55:53 240 NOVÁK Erik 1980 610

174 Muži 47 0:56:33 4 VLČEJ Jozef 1985 Holíč 608

175 Muži 48 0:56:33 7 JOZEFOVIČ Milan 1978 Holíč 606

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

4 Muži 40 1 0:30:18 29 KLEIBL Martin 1973 Slovan Podlesí 604

6 Muži 40 2 0:30:24 27 TOMČAL Dušan 1973 Lipov 602

9 Muži 40 3 0:31:02 11 KOTYZA Petr 1970 VSK Univerzita Brno 600

10 Muži 40 4 0:31:36 282 PSOTA Andrej 1970 Skalica 598

11 Muži 40 5 0:31:59 60 GRÜN Gustav 1968 AC Okrouhlá 596

14 Muži 40 6 0:32:34 278 KAŠPAŘÍK Pavel 1975 Orel Blažovice 594

18 Muži 40 7 0:33:03 262 FERENC Luboš 1972 Fešák team 592

20 Muži 40 8 0:33:10 28 MIŠKEŘÍK Jan 1967 Lipov 590

26 Muži 40 9 0:34:13 30 NEMČEK Stanislav 1970 Jablonica 588

28 Muži 40 10 0:34:14 266 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 586

31 Muži 40 11 0:34:23 302 TRNKA Roman 1972 INA Skalica 584

32 Muži 40 12 0:34:31 52 HOVĚŽÁK Pavel 1975 AC Moravská Slavia Brno 582

42 Muži 40 13 0:35:27 74 HALAS Petr 1973 (ČR) AK Drnovice 580

48 Muži 40 14 0:35:44 256 KOLLÁR Martin 1974 Gbelský strýci 578

49 Muži 40 15 0:35:49 245 TOMEČEK Antonín 1968 Uherský Ostroh 576

52 Muži 40 16 0:36:15 271 BLAŽO Vladislav 1971 BK Vktoria Horné Orešany 574

 Muži  nad 40 let                             8 895 m 

14 Velká cena mesta Holíč kategorie



57 Muži 40 17 0:37:09 277 KLAŠKA Michal 1969 Disco Kenny Blazovice 572

65 Muži 40 18 0:37:40 79 KOVÁŘ Lubomír 1971 OZZY Brno 570

80 Muži 40 19 0:38:46 323 HUJÍK Peter 1970 Gbelskí strýci 568

86 Muži 40 20 0:39:07 54 CHOCHOLÁČEK Blažej 1966 AK Junior Holič 566

87 Muži 40 21 0:39:33 285 VYDARENÝ Vladislav 1966 Grafo Banská Bystrica 564

93 Muži 40 22 0:40:11 44 UHEREK Miloslav 1972 Bzenec 562

101 Muži 40 23 0:40:39 88 POKORNÝ Aleš 1975 ZŠ Hočovská Hodonín 560

103 Muži 40 24 0:40:50 251 KRAJČI Rorand 1974 Fitnes klub Trenčín 558

113 Muži 40 25 0:43:03 93 RYBÁNSKÝ Štefan 1971 ŠK Jablonica 556

119 Muži 40 26 0:43:19 35 MATULA Jaroslav 1970 Zetor Brno 554

121 Muži 40 27 0:43:22 287 HYŽA Ivan 1975 552

130 Muži 40 28 0:44:55 24 SLEZÁK Pavol 1974 Bratislava 550

131 Muži 40 29 0:44:57 84 VÉGH Ondrej 1966 Újezd u Brna 548

169 Muži 40 30 0:55:19 82 HABA Milan 1970 AC Malacky 546

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

12 Muži 50 1 0:32:05 238 KRATOCHVÍL Pavel 1960 Atletic Třebíč 544

15 Muži 50 2 0:32:56 311 BREZOVSKÝ Dušan 1965 Gbelski stríci 542

23 Muži 50 3 0:33:45 223 GULIŠ Václav 1959 Dolní Bojanovice 540

27 Muži 50 4 0:34:13 304 KORVAS Josef 1964 AK Hodonín 538

30 Muži 50 5 0:34:21 208 PORTÁŠIK Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 536

33 Muži 50 6 0:34:31 225 VEVERKA Josef 1958 AC Čejkovice 534

39 Muži 50 7 0:35:08 56 JURČA Jaroslav 1962 Brno 532

44 Muži 50 8 0:35:30 314 ZVÁČ Jozef 1963 Gazarka Šaštín 530

46 Muži 50 9 0:35:36 248 CHRENKA Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 528

53 Muži 50 10 0:36:23 322 KOCÁK Ferdinand 1957 Belský Stricig 526

55 Muži 50 11 0:36:42 48 MIKULA Miroslav 1957 Radošovce 524

58 Muži 50 12 0:37:14 217 MACHAČ Milan 1965 Břeclav 522

59 Muži 50 13 0:37:19 50 SCHERRER Jaroslav 1960 Moravské Budějovice 520

62 Muži 50 14 0:37:23 95 FABRIK Miroslav 1959 Brno 518

64 Muži 50 15 0:37:32 300 BŘEZINA Aleš 1962 newline 516

68 Muži 50 16 0:37:52 51 SKYBA Martin 1962 Fit online / Orel Židenice 514

71 Muži 50 17 0:38:04 244 PALKOVIČ Pavol 1959 AK Junior Holič 512

74 Muži 50 18 0:38:22 73 VONDRÁČEK Dušan 1964 Trenčín 510

83 Muži 50 19 0:38:51 75 KUNC Josef 1960 LRS Vyškov 508

85 Muži 50 20 0:39:07 49 BAUMGARTNER Eduard 1957 Radošovce 506

 Muži  nad 50 let                             8 895 m 

15 Velká cena mesta Holíč kategorie



92 Muži 50 21 0:40:02 232 ŠKOJEC Peter 1965 Holíč 504

98 Muži 50 22 0:40:31 268 HRADIL Stanislav 1958 Běžěcký klub Hodonín 502

107 Muži 50 23 0:41:25 275 SLIVKA Miloš 1957 Veselí nad Moravou 500

108 Muži 50 24 0:41:29 37 MAREK Ludvík 1958 Popocatepetl Znojmo 498

128 Muži 50 25 0:44:41 66 KUBÍNEK František 1958 SpSb-Vévoda 496

132 Muži 50 26 0:44:58 313 STACHA Vojtěch 1961 Gazarka Šaštín 494

134 Muži 50 27 0:45:45 90 CRHÁK Luděk 1959 MSD Brno J-elita 492

143 Muži 50 28 0:46:58 8 JURÁNEK Stanislav 1956 UNI Brno - Orel Židenice 490

146 Muži 50 29 0:47:10 264 BEDNÁRIK Anton 1961 Fešák team 488

149 Muži 50 30 0:47:23 218 ORTH Ján 1963 Zohor 486

163 Muži 50 31 0:51:37 296 WALDECKER Pavol 1956 Senica 484

176 Muži 50 32 0:56:33 2 ČAMBAL Zdenko 1962 Mesto Holič 482

177 Muži 50 33 0:56:35 5 ŠEBESTA Pavel 1964 Holíč 480

DNF Muži 50 34 DNF 308 ZÁHONČÍK Jan 1965 Jako Borský Mikuláš 478

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

24 Muži 60 1 0:33:49 224 ŠMÝD Jaroslav 1955 BK Hodonín 476

34 Muži 60 2 0:34:46 67 TOPOR Jaroslav 1954 AK Junior Holič 474

73 Muži 60 3 0:38:14 222 BARTAL Lubomír 1951 BK Hodonín 472

77 Muži 60 4 0:38:30 279 KAŠE Jaroslav 1953 Klub běžeckých outsiderů 470

97 Muži 60 5 0:40:30 33 MIKUŠ Miroslav 1951 Radošovce 468

114 Muži 60 6 0:43:07 226 PRČÍK Antonín 1955 Orel Hodonín 466

117 Muži 60 7 0:43:13 40 VOLAVÝ Vladimír 1955 Fit online 464

124 Muži 60 8 0:44:00 293 PAVLÍK Ammbróz 1951 Trnava 462

141 Muži 60 9 0:46:42 212 VARMUŽA Jan 1952 MU Brezová 460

154 Muži 60 10 0:49:06 43 STŘÍBRNÝ Rostislav 1952 AC Moravská Slavia Brno 458

159 Muži 60 11 0:49:55 284 PLANKA Vojtěch 1955 BK VP Malacky 456

162 Muži 60 12 0:50:32 305 PLEVZA Ivan 1951 Klub důchodců Trnava 454

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

45 Muži 65 1 0:35:31 258 DOBRODĚNKA Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 452

50 Muži 65 2 0:35:51 26 VARMUŽA Vladimír 1950 BK Hodonín 450

69 Muži 65 3 0:37:53 68 NAVARA Karel 1950 Uherský Ostroh 448

95 Muži 65 4 0:40:24 236 ŠOHAJ Josef 1948 (ČR) Uherský Brod 446

 Muži  nad 60 let                             8 895 m 

 Muži  nad 65 let                             8 895 m 

16 Velká cena mesta Holíč kategorie



105 Muži 65 5 0:41:14 92 KRESÁNEK Miroslav 1949 Bratislava 444

109 Muži 65 6 0:41:59 254 STOLÁRIK Peter 1947 Vrbové 442

123 Muži 65 7 0:43:47 41 STRÁNÍK Aleš 1950 Blansko 440

138 Muži 65 8 0:46:14 216 KOVAŘÍK František 1946 Břeclav 438

139 Muži 65 9 0:46:25 229 HAJOSSY Miroslav 1946 Kovalob 436

142 Muži 65 10 0:46:45 310 TIRPAK Onrej 1948 Senica 434

161 Muži 65 11 0:50:12 211 HODÁŇ Josef 1949 Prietrž 432

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

79 Muži 70 1 0:38:45 252 NOVÁK Viliam 1942 Ž S Bratislava 430

104 Muži 70 2 0:41:09 260 HUSÁR Ferdinand 1944 Trenčín 428

112 Muži 70 3 0:43:02 25 KARAS Karel 1945 BK Hodonín 426

144 Muži 70 4 0:47:08 17 KOCÁK Ján 1940 AK Junior Holič 424

153 Muži 70 5 0:48:55 63 JANOTA Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 422

179 Muži 70 6 0:57:27 288 SELECKÝ Pavel 1937 Klub důchodců 420

181 Muži 70 7 1:03:05 237 MACHALA Jaroslav 1938 (ČR) Spartak Hluk 418

4,5 km Muži 70 1 0:27:37 202 ROUČKA Rudolf 1939 AK Junior Holič 312

4,5 km Muži 70 2 0:33:57 259 ĎURANA Ján 1935 Borský Mikuláš 308

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

29 Ženy 1 0:34:17 57 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 AK Drnovice 416

84 Ženy 2 0:39:02 286 CRHÁKOVÁ Eva 1989 Zetor Brno 414

99 Ženy 3 0:40:34 246 DERMEKOVÁ Stanislava 1985 Gbelský strýci 412

111 Ženy 4 0:42:39 247 DERMEKOVÁ Andrea 1981 TTK MR Skalica 410

135 Ženy 5 0:45:49 261 CVEČKOVÁ Anna 1986 Štefanov 408

156 Ženy 6 0:49:18 80 PELCOVÁ Kateřina 1998 OZZY Brno 406

165 Ženy 7 0:52:54 325 BAUML Sabina 1993 404

166 Ženy 8 0:53:40 273 BLAŽOVÁ Lucia 1993
BK Viktoria Horné 

Orešany 402

172 Ženy 9 0:55:53 239 ŠKOJCOVÁ Klára 1987 SOŠ Holíč 400

4,5 km Ženy 1 0:19:50 306 MARTIŠOVÁ Michala 1983 ŠK Jablonica 334

4,5 km Ženy 2 0:20:36 283 NEDOBOVÁ Renata 1992 VK Hodonín 332

4,5 km Ženy 3 0:24:18 344 HRUŠKOVÁ Kristýna 2003 Brno - Kohoutovice 322

4,5 km Ženy 4 0:25:14 324 SCHMID Katharina 2003 Brno 316

4,5 km Ženy 5 0:28:20 291 MICHÁLKOVÁ Katarína 1985 Skalica 310

 Muži  nad 70 let                             8 895 m / 4 450 m

 Ženy                             8 895 m / 4 450 m

17 Velká cena mesta Holíč kategorie



Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

54 Ženy 35 1 0:36:40 45 DIVIŠOVÁ_VÁCLAVKOVÁ Silvie 1975 AK Drnovice 398

70 Ženy 35 2 0:37:57 31 FARKAŠOVÁ Erika 1979 AŠK Grafobal Skalica 396

88 Ženy 35 3 0:39:37 59 ZÍŠKOVÁ Miroslava 1975 ŠK Jablonica 394

89 Ženy 35 4 0:39:47 34 MATULOVÁ Martina 1972 newline 392

102 Ženy 35 5 0:40:49 250 KRAJČIOVÁ Vladimíra 1974 Fitnes klub Trenčín 390

118 Ženy 35 6 0:43:18 15 DERKOVÁ Jana 1971 Brno 388

126 Ženy 35 7 0:44:17 32 KUBÍČKOVÁ Jana 1976 Záhorácký Frišký tým 386

148 Ženy 35 8 0:47:22 61 GRÜNOVÁ Ivana 1971 AC Okrouhlá 384

151 Ženy 35 9 0:48:24 91 BŘEZINOVÁ Renata 1975 newline 382

155 Ženy 35 10 0:49:08 276 KOLLÁROVÁ Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 380

168 Ženy 35 11 0:55:18 81 ŠVORCOVÁ Hanka 1978 Malacky 378

4,5 km Ženy 35 1 0:18:53 213 BOROVSKÁ Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 336

4,5 km Ženy 35 2 0:20:59 215 JANOVIČOVÁ Dária 1980 ŠK Jablonica 330

4,5 km Ženy 35 3 0:22:59 317 KUDLÁČKOVÁ Ivana 1978 Radošovce 326

4,5 km Ženy 35 4 0:23:14 316 MIKULOVÁ Anna 1975 324

4,5 km Ženy 35 5 0:25:02 267 KOLÍNKOVÁ Katarína 1977 Triatlon Trnava 318

4,5 km Ženy 35 6 0:25:37 345 SMYKOVÁ Miloslava 1979 Mokrý Háj 314

Poř. Kategorie Poř. Čas St.č. Přijmení a jméno RN. Oddíl
body

63 Ženy 45 1 0:37:28 58 KOCÚRÍKOVÁ Blažena 1967 ŠK Jablonica 376

78 Ženy 45 2 0:38:44 14 HLAVÁČOVÁ Jaromíra 1969 Brno 374

90 Ženy 45 3 0:39:47 62 HYNŠTOVÁ Marie 1957 (ČR) AK Drnovice 372

91 Ženy 45 4 0:39:48 42 DURNOVÁ Marta 1964 (ČR) Branopac ANTALIS 370

94 Ženy 45 5 0:40:13 209 PORTÁŠIKOVÁ Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 368

100 Ženy 45 6 0:40:35 38 HLAVATÁ Alexandra 1967 Brno 366

115 Ženy 45 7 0:43:09 294 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 SBK Viki Kyjov 364

133 Ženy 45 8 0:45:28 39 VOLAVÁ Ivana 1964 Fit online 362

136 Ženy 45 9 0:46:05 87 MACÁKOVÁ Irena 1970 Hodonín 360

137 Ženy 45 10 0:46:07 249 HOŘÍNKOVÁ Jana 1965 Střelka Brno 358

145 Ženy 45 11 0:47:10 281 KUNOVSKÁ Miroslava 1968 356

147 Ženy 45 12 0:47:18 234 DUFKOVÁ Katarína 1968 Holíč 354

152 Ženy 45 13 0:48:46 65 KAŠOVÁ Hana 1954 Barnex Sport Brno 352

 Ženy nad 45 let                             8 895 m / 4 450 m

 Ženy nad 35 let                             8 895 m / 4 450 m
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157 Ženy 45 14 0:49:47 235 OLIVOVÁ Lubica 1965 350

158 Ženy 45 15 0:49:48 233 ŠKOJCOVÁ Vladimíra 1966 Holíč 348

160 Ženy 45 16 0:50:08 97 FABRIKOVÁ Blanka 1960 Brno 346

170 Ženy 45 17 0:55:24 71 VONDRÁČKOVÁ Mária 1964 Trenčín 344

171 Ženy 45 18 0:55:44 76 HROZOVÁ Milena 1953 Orel Vyškov 342

178 Ženy 45 19 0:56:36 55 ELLINGEROVÁ Dana 1938 LRS Vyškov 340

180 Ženy 45 20 0:57:37 77 CUPALOVÁ Eva 1947 Sokol Bučovice 338

4,5 km Ženy 45 1 0:21:50 321 URBANOVÁ Gabriela 1965 Piešťany 328

4,5 km Ženy 45 2 0:24:21 221 MRÁZOVÁ Miroslava 1965 AK Junior Holič 320
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